

令和元年7月1日

人 事 院 事 務 総 長

「人事院規則16—4（補償及び福祉事業の実施）の運用について」の一部改正について（通知）

「人事院規則16—4（補償及び福祉事業の実施）の運用について（平成14年6月20日勤補一182）」の一部を下記のとおり改正したので、令和元年7月1日以降は、これによってください。

記

別表備考を削る。

別紙第1の1号紙及び2号紙中「（日本工業規格A列4）」を削り、別紙第1の3号紙中「処方せん」を「処方箋」に改め、「（日本工業規格A列4）」を削り、別紙第1の4号紙中「（日本工業規格A列4）」を削る。

別紙第2から別紙第9まで中「（日本工業規格A列4）」を削る。

別紙第10の表面中「日本工業規格」を「日本産業規格」に改める。

別紙第11中「（日本工業規格A列4）」を削る。

別紙第12中「日本工業規格」を「日本産業規格」に改める。

別紙第13から別紙第24まで中「（日本工業規格A列4）」を削る。

別紙第26の1号紙及び2号紙中「（日本工業規格A列4）」を削り、別紙第

26の3号紙中「処方せん」を「処方箋」に改め、「（日本工業規格A列4）」を削り、別紙第26の4号紙中「（日本工業規格A列4）」を削る。

別紙第27、別紙第28、別紙第30から別紙第32まで、別紙第34から別紙第36まで、別紙第37の表面、別紙第38の1号紙の表面及び2号紙の表面、別紙第39の1号紙の表面及び2号紙の表面、別紙第40の1号紙の表面及び2号紙の表面、別紙第41の表面、別紙第42の1号紙の表面及び2号紙の表面、別紙第43の1号紙の表面及び2号紙の表面並びに別紙第44の1号紙の表面及び2号紙の表面中「（日本工業規格A列4）」を削る。

別紙第45中「人事院様式669」及び「（日本工業規格A列4）」を削る。

別紙第46から別紙第48まで中「（日本工業規格A列4）」を削る。

別紙第49中「怨恨<sup>えん</sup>」を「怨恨」に改め、「（日本工業規格A列4）」を削る。

別紙第50から別紙第52まで中「（日本工業規格A列4）」を削る。

別紙第53中「人工こう頭」を「人工喉頭」に、「車いす」を「車椅子」に改め、「（日本工業規格A列4）」を削る。

別紙第54、別紙第55の表面、別紙第56及び別紙第57中「（日本工業規格A列4）」を削る。

以 上